compita; 612, 27 calles et conpita verb! currere.

XIX DE P.RAESIDIO DOMINI
Praesidio domini firmantur brachia regis

eius et in manibus victrix servabitur basta.

117 Praesidio domini regnum defenditur omne
cresoit et eximiae pollens virtutis bonore.

Praesidium domini custodit denique regem

120 semper et a pravis defendit bostibus idem,

presidio imTitel, in V. 116, 117 und 119 L 117 defende L
118 so C; eximie pollens uirtutibus currit L, eximium pollens uir-

tutibus annet M Volhncr 120 so CL ; wegen ‘defendit’ bat M
corrigirt: A prauis semper defendit et bostibus ilium.

XX DE ORATIONE
Oremus pariter toto (de> corde rogantes,

ut tibi praesidio caelestia porrigat arma
123 arbiter omnipotens, ut possis fortiter hostes

debaccbare tuos ferri de ctispide fossos

et valeas regum multorum frangere colla,

126 qui dominum verum nolunt cognoscere Cbristum.

Qui deus est unus, vere cum patre colendns,

quern superus totus cognoscit et infimus ordo,

129 quern chorus angelicus conlaudans semper adorat

et genitum patris totum diffusa per orbem
ecclesia Cbristum cognoscit et omnipotentem.

132 Qui mare • tellurem caelum, qui cuncta creavit,

quae mundus totus per totum continet iste;

qui posuit celso lucentia sidera caelo

136 et roseis totum coloravit floribus orbem:
sideribus variis superum depinxit olympum,
muneribus sacris mundum itavit et imnm.

138 Qui concessit aquis geminos producere fructus,

et diversa locis diversis ponere sanxit:

scilicet altilium sursum laticumque deorsum,
141 ut plebs pinnivola caeli concrescat in auris

et squamosa sali fluidis concrescat in undis,

ilia poli volitans siccas transverberet auras,

144 ista maris bibulas natans transcurrat arenas.
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Cuius ad imperium rutilans adlampadat ignis

et tremulas mittunt *tiiaidas tonitrua voces;

147 nebula discurrens properat dispergere nimbos,

grandinis ut fractos iaculet de ventre lapillos;

arcus in escelso servato foedere durat,

150 ne cataclysmus aquae terrarnm germina perdat;

tendit et igniferos mundi per compita crines

sol nimium rutilus • pulcerrimus atque coruscus,

153 impleat ut totum proprio de lumine mundum.

plura quid enumerem? Christo parere potent!

155 omnia festinant, quae nunc per saecula durant.

no XX stebt nur in der Madrider Handschrift 121 de er-

(jcimie Loreiisma 124 debaccaret uos foro M, Loremana hesset'te

(ferri oder forti) 128 superus nus superius corrigirt in M
139 locus M 141 pinnivola Feiper, pinnibula M 141 anris